L324AM-434 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Nearson L324AM-434 Dodávateľ Nearson Distribútor Nearson
Nearson
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU L324AM-434
VÝROBCA Nearson
POPIS RF ANT 434MHZ WHIP STR SMA MALE
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 6492 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
PSV 2
UKONČENIE Connector, SMA Male
SÉRIA -
NÁVRATNÁ STRATA -
OBAL Bulk
OSTATNÉ MENÁ 730-1002
L324AM434
POČET PÁSIEM 1
TYP MONTÁŽE Connector Mount
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTIU -
VÝŠKA (MAX) 3.000" (76.20mm)
ZISK 0dBi
FREKVENČNÝ ROZSAH 433MHz ~ 435MHz
FREKVENČNÁ SKUPINA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIA (STRED / PÁSMO) 434MHz
VLASTNOSTI -
DETAILNÝ POPIS 434MHz Whip, Straight RF Antenna 433MHz ~ 435MHz 0dBi Connector, SMA Male Connector Mount
APLIKÁCIA -
TYP ANTÉNY Whip, Straight
L324AM-434
Číslo dielu: L324AM-434
Výrobca / Značka: Nearson
Popis produktu RF ANT 434MHZ WHIP STR SMA MALE
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 6492 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
L324AM-434.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie L324AM-434
L324AM-434.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
L324AM-315
výrobcovia:  Nearson
popis:  RF ANT 315MHZ WHIP STR SMA MALE
Skladom:  7107 pcs
RFQ
L321F
výrobcovia:  Crydom
popis:  MODULE SCR/DIODE 15A 120VAC PCB
Skladom:  2155 pcs
RFQ
L32P200S05FS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Skladom:  9147 pcs
RFQ
L32P150S05FS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 150A AC/DC
Skladom:  7747 pcs
RFQ
L32P300S05FS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Skladom:  8674 pcs
RFQ
L32P100S05BFS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Skladom:  7298 pcs
RFQ
L32R-A12-2113
výrobcovia:  VCC (Visual Communications Company)
popis:  12 VOLTS AMBR 6" WIRE
Skladom:  21881 pcs
RFQ
L32P050S05FS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Skladom:  8198 pcs
RFQ
L32R-ACL24-1113
výrobcovia:  VCC (Visual Communications Company)
popis:  INDCTR LIGHT
Skladom:  14494 pcs
RFQ
L32P050S05BFS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Skladom:  8512 pcs
RFQ
L32P100S05FS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Skladom:  7831 pcs
RFQ
L32P400S05FS
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Skladom:  9387 pcs
RFQ